1

c) 	In ti 	,5k-Hr,

Vereador Felipe CÓsdr
Presidente da Dirrd;.,  rir

Vereadores de Pindafflunit,t14, r.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações acerca do processo ético administrativo instaurado na Santa Casa sobre a Morte da

Sra Cristiane Aparecida Alves da Silva.

REQUERIMENTO N° 15/2019

Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DO PROCESSO ÉTICO ADMINISTRATIVO INSTAURADO
NA SANTA CASA SOBRE A MORTE DA SRA. CRISTIANE
APARECIDA ALVES DA SILVA .

PROTOCOLO GERAL N° 43/2019
Data: 22/012019 - Horário: 10:56

1111 11111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informações acerca do

processo ético administrativo instaurado na Santa Casa sobre a Morte da Sra Cristiane Aparecida

Alves da Silva.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de Janeiro de 2019.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1